遂昌县教育研究室
 遂教研〖2022〗第 44 号

关于2021学年第二学期小学生素质发展评价的通知

全县各小学：
根据学期结束工作安排，现将我县2021学年第二学期学生素质发展评价的有关事项通知如下，请各校遵照执行。
一、素质评价
县属学校、各街道、乡镇中心小学要认真组织开展学生素质发展评价工作，学生素质发展评价可结合本校办学特色进行。
二、期末质量抽测笔试
1．领卷时间：6月28日上午8:30-9：30召开考务工作会议，会后由巡视员领取试卷。
2．质量抽测安排：
	考 试 时 间
	科  目
	满分

	6月29日
	上午
	8:30～10:00
	四～六年级数学
	100

	10:30～11:30
	六年级科学
四、五年级英语
	100

	下午
	1:30～3:00
	四～六年级语文
	100

	3:30～4:30
	六年级英语
四、五年级科学
	100

3．注意事项：
（1）1-3年级各学科评价6月29日前由各校组织进行；4-6年级音、美、体、品德等学科素质评价6月28日前由各校组织进行。根据学科特点，形式可以多样。
（2）四至六年级抽测抽调考点学校一位领导参加县巡视工作，6月28日上午8:30在教育研究室三楼会议室召开考务工作会议，巡视员和各校教导主任参加会议。
（4）抽测年级考务工作由各考点学校安排，各校校长担任主考，试场安排单人单桌，每试场30人（尾试场不多于34人），按7887或66666编排。监考教师每试场2人，主监试由非本校教师担任（六年级由初中教师担任），副监试由考点学校安排，要求做到年级、学科回避。（具体抽调主监试教师数与人员安排另行通知）
（5）加强考前安全教育,落实防范措施,各校要召开考务会议，严肃考风考纪，确保抽测信度。
（6）县城学校半天回一次卷，其他学校当天回卷，偏远学校
可于6月30日上午回卷。回卷地址：新荷路2号遂昌县教育研究室三楼扫描室。
（7）本次网阅四、五、六年级要求全员集中阅卷，全部双评
批阅，时间及地点安排如下：
[bookmark: _GoBack]四、五、六年级阅卷时间：2022年7月1-2日两天。（具体年级与时段安排，可由学科教研员自行调整安排）
小学语文学科地点：实验校区机房
小学数学学科地点：后江校区机房
小学科学学科地点：妙高小学机房
小学英语学科地点：育才小学机房
阅卷时间：每天早上8:30前报到，8:30准时开始
4.阅卷教师差旅费回原单位报销。

遂昌县教育研究室
     二〇二二年六月九日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2022年6月9日印发

3